[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 619/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Prefeitura Municipal, a necessidade urgente de colocação de bloquetes em uma passarela na Rua Agostinho Andere, paralela com a Rua Maria Amélia de Carvalho, próximo ao nº 355 no Bairro Árvore Grande, onde existe uma passarela neste local, sendo a única que não foi pavimentada.

JUSTIFICATIVA

As últimas chuvas causaram enormes prejuízos aos moradores, dificultando a passagem dos mesmos, sendo uma passarela de grande movimentação.

Sala das Sessões, 27 de Julho de 2009.

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]